Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «   »                  2021г.                           №

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

от 04 октября 2019 года N 1550 «Об

утверждении административных

регламентов предоставления

муниципальных услуг по выдаче

разрешения на строительство, по выдаче

уведомления о переводе (отказе в

переводе) жилого (нежилого) помещения

в нежилое (жилое) помещение»

В соответствии  с Федеральным законом от 30.12.2020 N 494-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного

развития территорий», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального

района постановляет:

1.Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района от 04 октября 2019 года N 1550 «Об

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

по выдаче разрешения на строительство, по выдаче уведомления о переводе (отказе

в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение» :

1) в подпункте 8 пункта 2.6 слова "развитии застроенной территории или

договора о комплексном развитии территории" заменить словами "развитии

территории", слова "о развитии застроенной территории или решение о

комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления,

за исключением случая принятия решения о самостоятельном осуществлении

комплексного развития территории" заменить словами "о комплексном развитии

территории (за исключением случаев самостоятельной реализации Российской

Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием

решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения

Документ создан в электронной форме. № 351 от 02.06.2021. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.05.2021 09:09

юридическим лицом, определенным в соответствии с настоящим Кодексом

Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// www.-

pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного

комитета муниципального района                                     А.В.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 351 от 02.06.2021. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.05.2021 09:09

Лист согласования к документу № 351 от 02.06.2021
Инициатор согласования: Баландина Э.Ф. Юрист
Согласование инициировано: 31.05.2021 09:19

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Павлова С.М.  Согласовано
31.05.2021 - 09:21

-

2  Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано
31.05.2021 - 20:12

-

3  Хабибуллин А.В.  Подписано
01.06.2021 - 20:51

-

Документ создан в электронной форме. № 351 от 02.06.2021. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.06.2021 09:04